
Półzimowisko 2019, czyli ferie z BOSiR

Dużo zajęć na basenie, zabawa na trampolinach, wyjście do kina, muzeum i centrum zabawowego – to tylko niektóre z
propozycji dla dzieci, które ferie zimowe spędzają w mieście. Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza do
aktywnego wypoczynku. Zapisy na Półzimowisko ruszają tuż po świętach Bożego Narodzenia – 27 grudnia.



Dwa tygodniowe turnusy wypełnione atrakcjami w przystępnej cenie – to propozycja
BOSiR dla dzieci na ferie zimowe. W programie są niemal codzienne zajęcia na
basenie, wyjście na seans do kina, zajęcia edukacyjne w Muzeum Wojska, szaleństwo
na trampolinach w Strefie Wysokich Lotów oraz zabawy w Fikolandzie, Wojewódzkim
Ośrodku Animacji Kultury i centrum urodzinowym Party4You. Na Półzimowisko
zapraszamy dzieci w wieku 7-13 lat w dwóch turnusach:

I turnus w terminie 21-25 stycznia 2019 r.,
II turnus w terminie 28 stycznia-1 lutego 2019 r.

 

Zapewniamy doskonałą zabawę pod okiem wykwalifikowanej i sprawdzonej kadry w
godz. 7:00-16:30. Koszt zajęć to 350 zł od osoby za turnus. W cenę wliczone są posiłki
(codziennie drugie śniadanie i dwudaniowy obiad) oraz ubezpieczenie.

Zapisy na Półzimowisko 2019 przyjmowane będą wyłącznie telefonicznie pod
nr 518 204 067 i rozpoczną się tuż po świętach Bożego Narodzenia w czwartek, 27
grudnia. Będziemy je przyjmować w każdy dzień roboczy w godz. 8:00-15:00 aż do
wyczerpania miejsc. Wpłaty będziemy przyjmować w dniach 2-11 stycznia 2019.

 

W programie m. in.:

I turnus:

21 stycznia, poniedziałek: Strefa Wysokich Lotów, seans w kinie Helios Jurowiecka
„Ralf Demolka w internecie”
22 stycznia, wtorek: zajęcia na basenie, zajęcia zabawowe w WOAK
23 stycznia, środa: zajęcia na basenie, program dot. sportu w Muzeum Wojska
24 stycznia, czwartek: zajęcia na basenie, animacje w „Party4You”
25 stycznia, piątek: zajęcia na basenie, Centrum Zabaw „Fikoland”

II turnus:

28 stycznia, poniedziałek: Strefa Wysokich Lotów, seans w kinie Helios Jurowiecka
„Asteriks i Obeliks - Tajemnica magicznego wywaru”
29 stycznia, wtorek: zajęcia na basenie, zajęcia zabawowe w WOAK
30 stycznia, środa: zajęcia na basenie, program dot. sportu w Muzeum Wojska
31 stycznia, czwartek: zajęcia na basenie, animacje w „Party4You”
1 lutego, piątek: zajęcia na basenie, Centrum Zabaw „Fikoland”

 

Szczegółowe informacje o Półzimowisku znajdują się także na
stronie: http://www.miejskoaktywni.pl/index.php#/polzimowisko-2019-1464.

 

http://www.miejskoaktywni.pl/index.php#/polzimowisko-2019-1464
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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